.

.. ~

PORTARIA N° 28/96

A Diretoria, no uso de suas atribuições estatutárias, que lhe
sã~ ~~:~idas pelo Estatuto Social da Empresa, e considerando que, conforme
~ ~ Portaria 001.'96, constitui como competência do Departamento de
~ H:TUJWf~ a de "Supervisionar e acompanhar as atividades de
Segm~~..~e :::.!edicinado Trabalho", RESOLVE:

Que o Técnico de Segurança do Trabalho passa a subordinar-
se ~ =~ de Recursos humanos, devendo exercer suas funções,
~=~ :~':~1ef1t~-na Usina de Lixo, atravésdo Setor de Apoio Administrativo
O-SL~-i... .

Esta portaria retroage seus efeitos a data de 01/02/96.

"-,ltória, 08 de julho de 1996.

.~ '1 /
1~ t <4 !'Jt

T.!1~~..Iariacunha Figueire
~

//---

v
~IMsoo.Barboza Cunha

Diretot-de Desenvolvimento

~-"-~ ~~~
Paulo Cesar Becacici Esteves

Diretor Adrninis:trativo Financeiro

~'I
r- r--~ .. .

'-'~~o ) ~
CarlosRo . . a
Diretor de Operações

Rua das Palmeiras. "795- Ed. Palm Center,100andar - Santa LuÍza- Vitória - ES - CEP: 29047-550
TEL.: (027) 324-2055 - FAX: (027) 324-2043